2020 年 12 月 15 日

各 位

子会社役員人事に関するお知らせ

 当社グループは、下記のとおり、子会社役員人事を決定しましたので、お知らせします。

記

１．異動の内容 （2021 年 1 月１日付）

※ 現 CEO 坂下 直史 氏は、2020 年 12 月 31 日をもって退任。

以 上

会 社 名  ダイドーグループホールディングス株式会社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先  執行役員 コーポレートコミュニケーション部長

 長谷川  直和

電 話 番 号  ０６－７１６６－００７７

氏名 新役職 現役職

香川 直為

トルコ事業

CEO

海外事業統括部

シニアマネージャー